Produktvorteile & Ausstattung

Ubersichtliche und prizise Temperaturregelung von aufen
Sehen und steuern Sie, was in Ihrem Kuhl-Gefrierschrank passiert — dank
Ubersichtlicher und praziser AuBenregelung

Integrierter Wasserspender fiir eisgekiihltes Wasser direkt aus lhrem
Kiihischrank

Eine Wohltat: frisches und eisgekihltes Wasser direkt aus Ihrem Kihlschrank.

Dank integriertem Wasserspender liefert der Wasserauslauf in lhrer
Kihlschranktur frisches, eisgekihltes Wasser, wann immer Sie méchten.

Drei variable Temperaturstufen der groBen 0°C-Schublade fiir eine
optimale Konservierung der Lebensmittel

Lagerung von Lebensmitteln bei idealer Temperatur. Sie kénnen die groRe
0°C-Schublade auf entweder 0°C, 3°C oder 5 °C einstellen, um den
Geschmack und die Konsistenz der Zutaten zu bewahren. Dank des LED-
Lichts kdnnen Lebensmittel schneller gefunden werden.

Dank NoFrost - der besten verfiigbaren Eisfrei-Technologie - kein
Abtauen mehr nétig

Dank NoFrost - der besten verfligbaren Eisfrei-Technologie - kdnnen Sie
sicher sein, dass Ihr Hochleistungs-Gefriergerat niemals abgetaut werden
muss.

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil unten

RMB86321NX

Doppeltiiren bieten einen schnellen Uberblick iiber den Inhalt

Die Kuhl-/Gefrierkombination mit Doppeltiiren bietet ein grof3eres
Fassungsvermdgen und einen schnellen Uberblick Giber den Inhalt. So sind die
Speiseplangestaltung und die Einkaufsliste schnell erledigt.

+ OKO SANTO FrenchDoor mit Kiihlraum-Innenbeleuchtung: LED

* NoFrost-Technik im Gefrierraum — nie mehr abtauen

» TwinTech® - getrennte Luftzirkulation zwischen Kuhl- und Gefrierraum
* ProFresh-Technologie: halt Lebensmittel 1anger frisch

+ COOLMATIC* zum schnellen Kihlen frischer Lebensmittel

* FROSTMATIC fiir schnelles und schonendes Gefrieren

+ Urlaubsschaltung

» 1 Maxi-Box Gemuseschublade auf Teleskopausziigen

» Dynamische Umluftkiihlung

» Héhenverstellbare Glasablagen im Kiihlraum: 2

* Gefrierschubladen: 3, davon 1 MaxiBox

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

» Temperaturalarm, optisch und akustisch

« Edelstahl-Turen, Seiten grau

« Turanschlag links und rechts

* Verstellbare FiiRe, Starre Rollen

» Wasserspender

* Gefrierraum-Innenbeleuchtung:LED

* GrofRe FreshBox-Kalteschublade mit 3 einstellbaren Temperatur-Stufen (0
°C,3°Cund 5 °C)

« Attraktives Bogen-Design - elegante Rundungen, die dennoch klare Akzente
setzen

* Elektronische Temperaturregelung

* Feuchtigkeitsregulierung fir die Obst- und Gemuseschublade

* Eierablage: 2 fir je 6 Eier
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

EPREL Registrierungscode
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-TiefkiihIfacher
(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Gefriervermdgen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Klimaklasse

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Breite mit gedffneter Tir (mm)

Tiefe mit gedffneter Tir (mm)
Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil unten

925993 191 Nettogewicht (kg)
7332543527632 Verpackung, H6he (mm)
307072 Verpackung, Breite (mm)
F Verpackung, Tiefe (mm)
389 Verpackungsgewicht Wellpappe in g
577 Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
415 L
Verpackungsgewicht Polypropylen
162 (PP) ing
Verpackungsgewicht Polystyrol
D (EPS/EPP) in g
44 Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
10 Herstellungsland
16
SN-N-ST-T
1776
912
765
988
1145
Edelstahl-Tiren, Seiten grau
290
220-240
50
2
134

PSGBRF160D363004

RMB86321NX

120
1889
988
799
11455

182
135

2165

40
China
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